
OŚKA - Karta Mieszkańca Gminy Oborniki Śląskie

"OŚKA - Karta Mieszkańca Gminy Oborniki Śląskie" to program 
przygotowany przez naszą Gminę. Jego celem jest zachęcenie 
mieszkańców do aktywnego korzystania z oferty lokalnych 
przedsiębiorców i instytucji, w szczególności w takich obszarach, jak 
kultura, sztuka, sport i rekreacja, zdrowie czy gastronomia.

Pakiet zniżek i ulg przygotowany przez Partnerów Programu sprawi, że z Kartą 
Mieszkańca odwiedzisz ciekawe miejsca, weźmiesz udział w interesujących 
wydarzeniach, czy skorzystasz z obiektów sportowych. A wszystko to w specjalnych, 
niższych cenach.

Informacje o wydarzeniach, komunikaty gminne, powiadomienia o wywozach 
odpadów, rozkład jazdy autobusów OLKA, gry miejskie i wiele, wiele więcej, bo 
to dopiero początek...

Rozliczaj podatki w naszej Gminie, dołącz do Programu i korzystaj z 
oferowanych atrakcji.

https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/oska-karta-mieszkanca-gminy-oborniki-slaskie
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/oska-karta-mieszkanca-gminy-oborniki-slaskie


"OŚKA" to aplikacja na telefon lub karta w wersji plastikowej.

Program "OŚKA - Karta Mieszkańca" skierowana jest do każdego - rodzin, osób 
pracujących, uczniów, studentów, osób 60+ oraz turystów. Korzystając z niego 
otrzymujesz dostęp do wyjątkowych atrakcji oferowanych przez Partnerów 
Programu oraz możliwość zakupu produktów i usług na preferencyjnych warunkach.

Jak skorzystać z "OŚKI"?

Wystarczy przejść, krok po kroku, przez prosty proces rejestracji online, pobrać 
aplikację na telefon i gotowe. Możliwości programu masz w zasięgu ręki.

1. Zainstaluj aplikację w telefonie 
2. Złóż wniosek o wydanie "Karty Mieszkańca" (Podczas aktywacji „Karty” 

należy przedstawić pierwszą stronę PIT, legitymację studencką, legitymację 
emeryta lub rencisty lub inne oświadczania (wystarczy zdjęcie lub skan. Pliki 
po weryfikacji są usuwane z systemu)

3. Korzystaj
4. Stwórz grupę rodzinną (karta dla dzieci do 18. roku życia)
5. Wniosek o wydanie "Karty" można również złożyć w Urzędzie Miejskim.

Bezpłatną aplikację można pobrać w Google Play lub App Store.

Więcej informacji na specjalnej stronie internetowej "OŚKI" - karta.oborniki-slaskie.pl

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.resident.oborniki.slaskie
https://apps.apple.com/us/app/ośka/id6748413890
https://karta.oborniki-slaskie.pl/
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